[image: ]	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Хохловской средней школы Смоленского района Смоленской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и с учетом ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Хохловской средней школы Смоленского района Смоленской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Хохловской средней школы Смоленского района Смоленской области.
[bookmark: _GoBack]2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Хохловской средней школы Смоленского района Смоленской области Мамонтову Е.Л. на осуществление действий, связанных с государственной регистрацией изменений, вносимых в учредительные документы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по образованию Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (И.В. Лонщакова).

Исполняющий полномочия
Главы Администрации
муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                     О.Ю. Язева

image1.png